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REF. BCN20736

3 000 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 6 Sovrum med 100m² terrass till salu i Turó Park,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Helt renoverade takvåning med utsikt över Turoparken.
Denna lägenhet erbjuder 320 m², 6 sovrum, fördelade på
två våningar. Från dess fyra terrasser har vi unik utsikt
över parken, staden Barcelona och även havet.

Denna fantastiska takvåning med 6 sovrum ligger i Zona Alta-området i Barcelona i
det mest exklusiva området. Det ligger i Turoparken, nära åtkomstpunkter som Via
Augusta och Ronda General Mitre med enkel tillgång till stadens centrum och
internationella skolor.

Som en del av en klassisk byggnad har denna imponerande fastighet fyra terrasser, är
uppdelad i 2 våningar, är söderläge och har en conciergeservice.

Fastigheten renoverades helt för några månader sedan. Det erbjuder 320 m² och 100
m² terrasser.

Från huvudterrassen har vi utsikt över Turoparken. Från den stora bakre terrassen
har vi unik utsikt över staden och kan också se havet, Hotel W och många andra
berömda Barcelona-platser.

När vi kommer in i lägenheten inbjuds vi in i en rymlig entré som leder till det
viktigaste vardagsrummet precis framför en första terrass med utsikt över
Turoparken. Då hittar vi ett separat rymligt modernt kök. På samma våning har vi
också ett gästbadrum, master sviten (med omklädningsrum och liten terrass) och
ytterligare ett badrum som de två andra sovrummen delar.

På övervåningen hittar vi ett annat stort rum som kan vara antingen ett andra
vardagsrum eller ett extra sovrum. Detta rum leder direkt till en stor terrass med
utsikt över parken. På den andra sidan hittar vi 2 sviter till och en stor terrass med
utsikt över staden och havet.

Fastigheten är redo att flytta in eftersom den presenteras i utmärkt form eftersom
den just har återbetalats med mycket hög kvalitet.

Denna fantastiska takvåning skulle vara perfekt för en familj eller verkligen den som
söker en unik egendom i Barcelonas mest prestigefyllda stadsdel.

lucasfox.se/go/bcn20736

Havsutsikt, Terrass, Portvakt, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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